
CLARION CONGRESS HOTEL
PRAHA 

1. PROSINCE 2021
WORKSHOP

CELOSTÁTNÍ KONFERENCE 
S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 
XXX. ČESKÁ 
UROGYNEKOLOGIE



ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Pořadatel: 
Česká urogynekologická společnost ČLS JEP

Odborný garant:
prof. MUDr. Ladislav Krofta, CSc., MBA

Organizační výbor:
MUDr. Jan Zmrhal, CSc, předseda
Petra Skalová, organizátor

Organizátor: 
Congress Prague, s.r.o.     

PARTNEŘI, VYSTAVOVATELÉ, FIREMNÍ SATELITNÍ SYMPOZIA  
A SPONZOROVANÉ PŘEDNÁŠKY

Vystavovatelé:
APTUM, a.s.
Astellas Pharma, s.r.o.
Archie Samuel s.r.o.
B. Braun Medical s.r.o.
ELVA Pharma CZECH s.r.o.
ESSITY CZECH REPUBLIC S.R.O.
HARTMANN - RICO a.s. 
Medetron s.r.o.

MEDICI-H IMP s.r.o.
MEDITRADE spol. s r. o.
MEDKONSULT, s.r.o.
PRO.MED.CS Praha a.s.
PROFIMED s.r.o.
Radix CZ s.r.o.
Sanimpo s.r..o.
Surgicare s.r.o.

Mediální podpora 
kongresu:

Generální partner:

Hlavní partneři:

Partneři:

Partner registrace:



WORKSHOP NA TÉMA: ZOBRAZOVACÍ METODY V UROGYNEKOLOGII

Koordinátoři: Krofta L, Mašata J

13:00 – 14:00  Registrace účastníků

14:00 – 14:50   1. Sonografie 
                          Koordinátor: Mašata J       
                                 2D: inkontinence, prolaps, anorektum
                         3D: levator (makro/mikrotrauma), endopelvická fascie

15:00 – 16:00        2. MRI 
                          Koordinátor: Krofta L
                          Fysiologický nález muskulo-fasciální komponenty u nulipar
                          Němec M
                          Změny muskulo-fasciálních struktur u pacientek s prolapsem 
                         Krčmář M
                          Vizualizace defektu pubocerevikální fascie a rektovaginálního
  septa v parasagitální rovině  
   
                   Přestávka

16:15 – 17:00        3. 3D MRI based modelling 
                                 Koordinátor: Hynčík L, Jansová M

17:00 – 17:40        4. 3D Anální manometrie 
                          Koordinátor: Ducháč V

STŘEDA 1. PROSINCE 2021



Pravidla pro účast:
• Vstup na kongres a doprovodnou výstavu firem je možné výlučně na základě 

platné registrace.
• Registrační průkaz obdrží každý registrovaný účastník při vstupu na kongres.
• V pracovní době kongresu je účastníkům k dispozici šatna s obsluhou.
• V mimopracovní době jsou kongresové sály uzavřeny. Nenechávejte v 

prostorách kongresových sálů, doprovodné výstavy apod. osobní věci. 
Kongresové prostory Hotelu Clarion, pořadatelé a organizátor kongresu 
nenesou odpovědnost za jejich poškození nebo ztrátu.

• Věci vnesené a používané v průběhu kongresu v prostorách Clarion Congress 
Hotel Prague určených pro kongres nejsou předmětem pojištění.

• Účast na kongresu, činnost a pohyb ve vyhrazených kongresových prostorách 
Clarion Congress Hotel Prague nejsou předmětem pojištění osob.

• Ve všech prostorách vyhrazených pro kongres je přísný zákaz kouření. Prosíme, 
respektujte toto pravidlo.

• Bez výslovného souhlasu pořadatele nebo organizátora není v rámci prostor 
konání kongresu dovoleno pořizovat záznamy (zvukem, obrazem).

Aktuální epidemiologická opatření:
Žádáme účastníky, aby si přinesli vlastní ochranné prostředky, jelikož nařízení 
Žádáme účastníky, aby si přinesli vlastní ochranné prostředky, jelikož nařízení 
vlády zakazuje pohyb a pobyt osob bez ochranných prostředků dýchacích cest na 
hromadných akcích.
Všichni účastníci kongresu jsou povinni splnit jednu z následujících podmínek:
• doložit prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne 
delší než 180 dnů přede dnem konání akce,
• aplikaci očkování proti covidu-19, přičemž od poslední dávky vakcíny (druhé u 
dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových vakcín), musí uplynout nejméně 14 
dní.
PCR testem se mohou prokazovat pouze ti, kteří mají po první dávce očkování, nebo 
druhou dávku před méně než 14 dny.

Certifkáty:
Účast lékařů na konferenci bude ohodnocena certifikátem ČLK ČR s příslušným 
počtem přidělených
kreditů, sestry a nelékaři obdrží potvrzení o účasti s příslušným počtem hodin. 
E-certifikát (potvrzení
o účasti) obdrží každý registrovaný účastník do 7 dnů od skončení konference.

Doprovodný program:
Společná večeře a diskuzní fórum urogynekologů 1. prosince-restaurace Benada, 
Hotel Clarion Congress Prague


